
 

Белоярский район 

Ханты-Мансийский автономный округ – Югра 

 

Муниципальное автономное дошкольное образовательное учреждение Белоярского 

района «Центр развития ребенка - детский сад  «Сказка» г. Белоярский» 
(МАДОУ «Детский сад «Сказка» г. Белоярский») 

 
ВЫПИСКА ИЗ ПРИКАЗА 

 

  
 03.12.2019 г.  №   565 

 

«О проведении новогодних утренников» 
 

В соответствии с годовым планом работы МАДОУ «Детский сад «Сказка»  

г. Белоярский» на 2019-2020 учебный год, с целью создания эмоционально положительной 

атмосферы сотрудничества детского сада и семьи, раскрытия творческих способностей 

детей 

 

Приказываю: 

 

1. Провести новогодние утренники в возрастных группах: 

2. Привлечь к участию в проведении мероприятий следующих педагогических 

работников: Абдулжалилову М.С., Ардынцову Ю.В., Баженову Н.Ю., Буторину 

А.Г., Грехову Л.А., Змановскую Т.В., Кайгородову Е.Ф., Леонтьеву Е.С., 

Никитошенко М.Н., Осыка Н.В., Пашину Л.Н., Федорову Н.Ю., Швиденко П.А., 

Черепанову Е.В., Швецову М.П., Ярлыкову Е.Н. 

 

 

 

 

 

 


